２０2５年１２月吉日

各 位

一般社団法人 東北ニュービジネス協議会

       会  長   浅倉  俊一

 「202６年 TNB新春賀詞交歓会」開催のご案内

寒冷の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協議会の事業活動に温かいご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当協議会では、「２０２６年TNB新春賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。

また、開催に先立ちまして「スペシャル「パネルディスカッション」」「第３２回東北ニュービジネス大賞表彰式」を執り

行います。時節柄お忙しいこととは存じますが、是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。

   記

日 時 ： ２０２６年１月２８日（水） １５：００～１９：00

       <<当日のプログラム>>

１５：０５～１６：２０ 【スペシャル 「パネルディスカッション」】

「東北ニュービジネス大賞」受賞者は全国最高賞である「経済産業大臣賞」を”三連覇”しています。

■2022年 12月 「経済産業大臣賞」 「地方創生賞」受賞   ㈱SHONAI 代表取締役  山中 大介 氏

■2023年 11月 「経済産業大臣賞」受賞  ㈱ヘラルボニー 代表取締役 Co-CEO  松田 文登 氏

■2024年 11月 「経済産業大臣賞」受賞  ㈱ティ・ディ・シー 代表取締役社長       赤羽 優子 氏

今回は、最高賞受賞者3名の皆様にご登壇頂き、「東北を元気にするために！」をテーマに、受賞により

「何がどう変わったか?」、「進行中の新たなチャレンジ！」、「今後のビジョン（夢）とは?」などについて、

ざっくばらんにご披露頂き、「東北元気創り」のヒントを探ると共に力強い「勇気」を頂く機会と致します。

１６：３５～１７：１０ 【第３２回東北ニュービジネス大賞表彰式】

    「東北ニュービジネス大賞、東北アントレプレナー大賞ほか各賞受賞者の発表・表彰」

    お陰様で同表彰制度は３２年目を迎えることができました。

 今回も革新的で優れた技術やサービスをもって事業展開する企業・経営者の皆様を表彰します。

１７：２５～１９：００ 【２０２６年新春賀詞交歓会】

会 場 ： ホテルメトロポリタン仙台 （宮城県仙台市青葉区中央１－１－１）

          【スペシャルパネルディスカッション】【第３２回東北ニュービジネス大賞表彰式】  ４階 「千代」

          【２０２６年新春賀詞交歓会】 ３階 「曙」

会 費 ： 賀詞交歓会参加費 お一人 １０，０００円

        ◆当日は現金での参加費受付はございません。お手数ですが、事前振込みでお願いいたします。

        《振込先》 銀行名：七十七銀行 芭蕉の辻支店  （普通）５２８８３１２
                     シャ） トウホクニュービジネスキョウギカイ          カイチョウ  アサクラシュンイチ

               口座名：(一社)東北ニュービジネス協議会  会長  浅倉 俊一

        ＜お振込み期限＞1/2１（水）迄にお振込下さいますようお願いいたします。

  なお、1/2６（月）以降の参加キャンセルにつきましては、ご返金できませんことご了承ください。

申込方法 ： 参加申込書をＦＡＸまたはメールにて事務局まで送付ください。＜申込締切＞２０２６年１月１６日（金）

＜お問い合せ＞ （一社）東北ニュービジネス協議会  事務局／渡辺

TEL：022-261-5817  FAX：022-261-2890  ｅ－ｍａｉｌ：info@tnb.or.jp

mailto:info@tnb.or.jp

（一社）東北ニュービジネス協議会 行き                       年    月    日

＊送信書は不要です。このまま送信してください。

ＦＡＸ：０２２－２６１－２８９０ または Mail: info@tnb.or.jp

一般社団法人東北ニュービジネス協議会

「20２６年 TNB新春賀詞交歓会」参加申込書
日 時 ： ２０２６年１月２８日（水） 1５:００～19:０0

会 場 ： ホテルメトロポリタン仙台

御社名

電話番号

                                      （＊どちらかを○で囲んでください）

参加者氏名 役  職  名
ﾊﾟﾈﾙﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ

1５:０５～16:２０

表彰式

16:３５～17:１０

賀詞交歓会

17:２５～19:００

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

※申込締切：１月１６日（金）までにご連絡下さいますようお願いいたします。

※賀詞交歓会参加費については事前振込となります。 振込期限：１月２１日（水）